здійснюватиметься виключно серед осіб, які є акціонерами Товариства) існуючих акціонерів ПРАТ "СТАЛЬКАНАТ" станом на "22" лютого 2024 року. 
Мета використання фінансових ресурсів, залучених від розміщення акцій (конкретні обсяги та напрями використання): 100% залучених від емісії акцій коштів у 
розмірі 17 736 228,01 (сімнадцять мільйонів сімсот тридцять шість тисяч двісті двадцять вісім гривень одна копійка) гривень будуть спрямовані Емітентом на 
погашення зобов'язань  по Кредитному договору № 04-365 від 28.09.2012р.   укладеного між Приватним акціонерним товариством "СТАЛЬКАНАТ" 
(Місцезнаходження: Україна, 65007, Одеська область, м.

[...]

"Збільшити розмір статутного капіталу ПрАТ "СТАЛЬКАНАТ" на 17 
736 228 гривень 01 копійок (сімнадцять мільйонів сімсот тридцять шість тисяч двісті двадцять вісім гривень нуль одна копійка) шляхом емісії акцій існуючої 
номінальної вартості за рахунок додаткових внесків 104 330 753 (сто чотири мільйони триста тридцять тисяч сімсот п'ятдесят три) штук простих іменних акції 
номінальною вартістю 0 гривня 17 копійок (нуль гривень сімнадцять копійок) кожна." 

3. За результатами голосування з шостого питання порядку денного було прийняте рішення: "Затвердити рішення про емісію акцій без здійснення публічної

[...]

пропозиції із зазначенням переліку осіб, які є учасниками розміщення." (Додаток 1, що невід'ємною частиною цього Протоколу). 

Мета використання фінансових ресурсів, залучених від розміщення акцій (конкретні обсяги та напрями використання) - 100% залучених від емісії акцій коштів у 
розмірі 17 736 228,01 (сімнадцять мільйонів сімсот тридцять шість тисяч двісті двадцять вісім гривень одна копійка) гривень будуть спрямовані Емітентом на 
погашення решти зобов'язань у гривні по Кредитному договору № 04-365 від 28.09.2012р. укладеного між Приватним акціонерним товариством "СТАЛЬКАНАТ" 
(Місцезнаходження: Україна, 65007, Одеська область, м.